ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2024 года							      № 418
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 27.12.2013 № 1660 «Об утверждении Положения
о департаменте финансов администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о департаменте финансов администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 27.12.2013 № 1660 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.24 Положения слова «решениями Тверской городской Думы о бюджете города Твери» заменить словами «постановлением Администрации города Твери об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери»;
1.2. Пункт 3.36 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков